
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2026 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO

2026 m. sausio     d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-673 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.3–31.4

papunkčiais:

1. T v i r t i n u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2026 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                         Vilma Vilkickaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

1 Paslaugos
Įrašų knygų A4 formato įrišimas kietais

viršeliais
I 80,00 79971000-1

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Rasa Matiukienė

2 Prekės

Kelio ženklų-nuorodų į kultūros paveldo

objektus, informacinių stendų gamyba ir

pastatymas

II-III 9 000,00 34992200-9 35261000-1
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

3 Paslaugos Projektų ekspertizė II-III 4 000,00 71319000-7 Kita 6 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Tvarkybos darbų projektų paveldėsauginės

skaičiuojamosios kainos ekpertizė

4 Paslaugos Tvarkybos darbų projekto parengimas I-II 12 000,00 71220000-6 Kita 12 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Kultūros paveldo statinių tvarkybbos darbų projektai

5 Darbai
Kultūros paveldo objektų priežiūros, avarinės

būklės likvidavimo darbai
II-III 12 000,00 45453100-8 45453000-7

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Senųjų žydų kapinių bei žudynių vietos, kryžiaus,

partizanų kapaviečių ir kitų kultūros paveldo objektų

priežiūros darbai

6 Paslaugos
Projektų, želdynų ir kt objektų ekspertinis

vertinimas
I-IV 35 000,00 71319000-7 Kita 6 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė
Pagal poreikį

7 Darbai Piliakalnių teritorijų priežiūros darbai III 7 000,00 45112700-2
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

8 Darbai
Piliakalnių koncervavimo, pritaikymo lankymui

darbai
II-III 55 000,00 45112700-2 45454000-4

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Piliakalnių infrastruktūros įrengimo, pritaikymo

lankymui bei koncervavimo darbai

9 Prekės Gatvių pavadinimų lentelių su stovais gamyba II-III 10 000,00 44423460-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Rima

Budreikienė

10 Paslaugos Archeologiniai tyrimai III 14 000,00 71351914-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Anykščių dvarvietės, Anykščių miesto istorinės dalies

žvalgomieji arceologiniai tyrimai

11 Prekės Meniniai atminimo akcentai II-III 4 000,00 37800000-6
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Meniniai akcentai paženklinant partizanų,

Nepriklausomybės akto signatarų kapavietes ir kt.

12 Paslaugos

Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo

projektų, sklypų kadastrinių matavimų ir

topografinių planų rengimas

I-II 90 000,00 71240000-2 71222000-2
Tarptautinis

konkursas
36 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Rima

Budreikienė

13 Paslaugos Menų centro projekto parengimas I-II 160 000,00 71320000-7 Kita 36 Taip Ne Ne
Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

Projekto parengimo paslaugos, tyrimai, matavimai

(pagal poreikį)

14 Paslaugos

Teritorijos, esančios Pašventupio g. ir Pakrantės

g. Anykščių m., Anykščių raj. sav. detaliojo

plano keitimas

I-III 46 000,00 71410000-5
Atviras

konkursas
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Dalė Vileitienė

15 Paslaugos
Anykščių rajono šilumos ūkio specialiojo plano

koregavimas
I-IV 25 000,00 71410000-5

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Dalė Vileitienė

16 Paslaugos

Anykščių miesto ir miesto įtakojančių zonų

specialiosios inžinerijos ir/ar susisiekimo

infrastruktūros plano įsigijimas

I-IV 40 000,00 71410000-5
Atviras

konkursas
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Dalė Vileitienė

17 Paslaugos
Anykščių rajono kapinių inventorizavimo

skaitmenizavimas
II-III 20 000,00 72312000-5

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausiasis specialistas Tomas Sriubas

18 Paslaugos TIIIS programos valdymas I-IV 25 000,00 72320000-4
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausiasis specialistas Tomas Sriubas

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2026 m. sausio     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2026 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



19 Paslaugos Triukšmo stebėsenos paslaugos II 7 500,00 90742300-3
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Sveikatos reikalų koordinatorė Vaiva

Daugelavičienė

Triukšmo matavimas vasaros ir rudens periodais 9

numatytyose objektuose dienos, vakaro ir nakties

metu

20 Paslaugos
Sveikatos priežiūros paslaugų teikimas

stacionarinėje sveikatos priežiūros įstaigoje
I 1 000,00 85100000-0

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Sveikatos reikalų koordinatorė Vaiva

Daugelavičienė

Sveikatos priežiūros paslaugų teikimas Anykščių

rajono savivladybės gyventojams, kurie turi arba

neturi privalomojo sveikatos draudimo ir jiems

nereikalinga skubioji arba būtinoji pagalba

21 Prekės Plakatų, lankstinukų leidyba II-IV 300,00 79970000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda kruopė

22 Prekės Spausdintuvo kasetės II-IV 200,00 30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda kruopė

23 Paslaugos Gesintuvų patikra IV 400,00 71700000-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

24 Prekės Kanceliarinės prekės I-IV 200,00 30192000-1 30199000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda kruopė

25 Prekės Dūmų detektoriai ir papildomi elementai I-II 2 148,77 38431200-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

26 Paslaugos
Dūmtraukių valymo darbai užtikrinant

priešgaisrinę saugą
III-IV 1 653,00 90915000-4

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

27 Paslaugos
Civilinės saugos 2 val. savivaldybės darbuotojų

mokymai
IV 250,00 80330000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda kruopė

28 Prekės
Informacinės dovanėlės civilinės saugos

švietimo dalyviams
I-III 500,00 18530000-3

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Patarėja (savivaldybės parengties

pareigūnė) Reda kruopė

29 Prekės Priemonės skirtos švietėjiškai veiklai III-IV 330,58 39294100-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

30 Darbai
Būsto remonto darbai užtikrinant priešgaisrinę

saugą
III-IV 8 265,00 45453000-7

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

31 Paslaugos
Techninių darbo projektų parengimas ir projektų

vykdymo priežiūra
I 393 000,00 71320000-7 Kita 10 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas

Anykščių m. Volupio g. (49600 Eur), K. Ladigos g.

(33000 Eur), Draugystės g. (41300 Eur), K. Būgos g.

(41300 Eur), Kurklių g. (24800  Eur), Kęstučio g.

(24800 Eur); Viešintėlių k. Sodo g. (33000 Eur);

Vaidlonių k. Žilvičių g. (24800 Eur); Andrioniškio

mstl. Žaliojo slėnio g. (24800 Eur) Leliūnų k. Kalno

g. (24800 Eur); Šlavėnų k. Puntuko g. (49600 Eur);

Viešintų mstl., Vytauto g. (21200,00)

32 Paslaugos Techninių darbo projektų bendroji ekspertizė III 12 400,00 71319000-7 Kita 1 Taip Ne Ne
Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas

Anykščių m. Volupio g., K. Ladigos g. Draugystės g.,

K. Būgos g. Kurklių g., Kęstučio g.; Viešintėlių k.

Sodo g.; Vaidlonių k. Žilvičių g. Andrioniškio mstl.

Žaliojo slėnio g.; Leliūnų k. Kalno g.; Šlavėnų k.

Puntuko g.; Viešintų mstl Vytauto g.

33 Darbai Anykščių m. Troškūnų g. rekonstravimo dabai I 1 735 537,00 45233142-6 45233252-0 Kita 12 Taip Ne Ne
Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

34 Darbai Anykščių m. Storių g. rekonstravimo darbai I 303 306,00 45233142-6 45233252-0 Kita 8 Taip Ne Ne
Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

35 Darbai
Traupio sen., Levaniškio k., Klevų g. kapitalinio

remonto darbai
I 413 223,00 45233142-6 45233252-0 Kita 8 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

36 Darbai
Kavarsko sen., Šovenių k., Atžalyno g.

kapitalinio remonto darbai
I 661 157,00 45233142-6 45233252-0 Kita 8 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

37 Darbai

Anykščių miesto ir Anykščių rajono seniūnijos

kelių, gatvių ir jų elementų su asfaltbetonio

danga priežiūros ir remonto darbai

II 630 000,00 45233142-6 45233141-9
Atviras

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

38 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės

kelių, gatvių bei jų priklausinių priežiūros

paslaugos Andrioniškio, Kavarsko, Troškūnų,

Traupio, Svėdasų seniūnijose

II 650 000,00 50230000-6 9061000-6
Tarptautinis

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda



39 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės

kelių, gatvių bei jų priklausinių priežiūros

paslaugos Viešintų, Kurklių, Skiemonių,

Debeikių seniūnijose

II 620 000,00 50230000-6 9061000-6
Tarptautinis

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

40 Paslaugos
Anykščių miesto vietinės reikšmės kelių, gatvių

priežiūros žiemos sezono metu paslaugos
I 400 000,00 90620000-9

Tarptautinis

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

41 Paslaugos

Anykščių miesto vietinės reikšmės kelių, gatvių,

šaligatvių, takų ir jų elementų priežiūros

paslaugos

I 1 250 000,00 50230000-6 9061000-6
Tarptautinis

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

42 Paslaugos
Atviro darbo su jaunimu Anykščių mieste

organizavimas
IV 45 000,00 98133110-8 98133100-5

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

43 Paslaugos Jaunimo apdovanojimų renginio organizavimas IV 4 000,00 79952000-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

44 Paslaugos Jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimas I-II 4 200,00 75200000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

45 Paslaugos
Mobilaus darbo su jaunimu ir (arba) darbo su

jaunimu mokyklose organizavimas
I-II 18 000,00 98133100-5

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

46 Paslaugos Konsultavimo paslauga I-IV 2 500,00 79412000-5 79411100-9
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyresnioji specialistė Loreta Pesliakienė

NVO sektoriaus dalyvių konsultavimas finansinio

raštingumo klausimais

47
Paslaugos,

Prekės

Renginių organizavimo bei renginių

organizavimui reikalingų priemonių įsigijimas
I-IV 20 000,00 79952000-2 18530000-3

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyresnioji specialistė Loreta Pesliakienė

NVO bendradarbiavimo stiprinimui, viešųjų paslaugų

perdavimo NVO aktyvinimui ir gerosios patirties

sklaidai, renginiai Obuolinių metu, Anykščių miesto

šventės bei Kalėdiniu laikotarpiais

48 Prekės Viešinimo priemonės I-IV 1 000,00 39294100-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyresnioji specialistė Loreta Pesliakienė
Renginių, skirtų NVO, seniūnaičiams viešinimas

49 Paslaugos
Paraiškos ir (ar) projekto įgyvendinimo

paraiškos pirkimo paslauga
I-IV 13 000,00 79421200-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėja Jolanta Jucevičienė

50 Paslaugos Investicinio projekto parengimo paslauga I-IV 7 000,00 71241000-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėja Jolanta Jucevičienė

51 Paslaugos Maketavimo paslaugos I-IV 1 000,00 79822500-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyresnioji specialistė Loreta Pesliakienė

52 Paslaugos Alkotesterio patikra Ii, IV 200,00 66161000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Vaiva Kernagienė

53 Prekės Vaikų žaidimų aikštelės įrengimas II-IV 161 708,47 37535200-9 45212100-7
Atviras

konkursas
12 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

54 Prekės Baldai II-IV 30 743,68 39130000-2
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Suoliukas / batų lentyna – 4 vnt.; kepurių / paltų

kabykla – 5 vnt.; darbo baldai / užsiėmimų patalpoms

– 1 komplektas; lentynos – 4 vnt.; spintos – 4 vnt.;

komodos su dėžutėmis – 1 komplektas.

55 Prekės Virtuvės baldai II-IV 1 437,19 39141000-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

1 virtuvės baldų komplektas; stalas ir 4 kėdės – 6

komplektai

56 Prekės Kitos įrangos įsigijimas II-IV 494,30 30195000-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Kamštinės lentos, konferencinės lentos, stovas

57 Prekės Montuojama kaitlentė II-IV 103,31 39711420-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

58 Prekės Šaldytuvas II-IV 164,46 39711130-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje



59 Prekės Vaisių džiovyklės II-IV 157,02 2 39221170-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

60 Prekės Indaplovė II-IV 351,24 39713100-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

61 Prekės Montuojama orkaitė II-IV 285,12 39711361-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

62 Prekės Interaktyvių ekranų įsigijimas II-IV 6 611,57 30231310-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

63 Prekės Nešiojami kompiuteriai II-IV 1 249,57 2 30213100-6 Kita 6 Taip Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

64 Prekės Planšetės II-IV 4 991,53 25 30213200-7 Kita 6 Taip Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

65 Prekės Lazerinis spausdintuvas II-IV 806,60 1 30232110-8 Kita 6 Taip Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

66 Prekės Gartraukis ir lankstus gartraukio vamzdis II-IV 53,72 39221000-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

67 Prekės Virtuvės įrankiai ir indai II-IV 216,69 39221100-8 39221220-5
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

68 Prekės Buitiniai prietaisai II-IV 301,11 39710000-2
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

69 Prekės Taktilinių kamuolių rinkinys II-IV 92,24 37524100-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

70 Prekės Žaidimų stalas II-IV 156,13 37461000-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

71 Prekės Molbertas su atlenkiamu staliuku II-IV 944,13 37820000-2
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

72 Prekės Sėdmaišiai II-IV 1 824,38 39111000-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

73 Prekės Čiužiniai sportui II-IV 3 512,40 37400000-2 37440000-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

74 Prekės SMARfit treniravimosi sistema II-IV 10 634,71 37524700-4 37440000-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

75 Prekės Kabinamos gandro lizdo supynės prie lubų II-IV 227,27 37535100-8 37535200-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

76 Darbai
Paprastojo remonto darbai apsaugotiems

būstams
I-IV 24 793,39 45453000-7

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyriausiasis specialistas Gerdas Aviža

77 Paslaugos Turto vertinimo paslaugos I-IV 480,00 79419000-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyriausiasis specialistas Gerdas Aviža

78 Prekės Baldai I-IV 17 695,21 39143000-6 3910000-3
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyriausiasis specialistas Gerdas Aviža

79 Prekės Šviestuvai I-IV 396,63 31521000-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyriausiasis specialistas Gerdas Aviža

80 Prekės Tekstilės dirbiniai I-IV 3 404,17 39500000-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyriausiasis specialistas Gerdas Aviža



81 Prekės Skalbinių krepšiai I-IV 125,82 18935000-2
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyriausiasis specialistas Gerdas Aviža

82 Prekės Virtuvės reikmenys I-IV 916,83 39221100-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyriausiasis specialistas Gerdas Aviža

83 Paslaugos Paprasto remonto aprašo parengimo paslauga I-IV 40 000,00 71500000-3 Kita 5 Taip Ne Ne
Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

84 Paslaugos
Daugialypės specialistų komandos narių

mokymai
I-II 10 578,51 80561000-4

Neskelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

85 Paslaugos Pacientų ir jų šeimos narių mokymai I-IV 15 471,07 80340000-9
Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

86 Paslaugos

Dokumentų, reikalingų pacientų srautų valdymo

taikant žaliojo koridoriaus principą

įgyvendinimui, parengimas ir pritaikymas

I-IV 23 000,00 75100000-7
Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

87 Darbai
Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

patalpų paprastojo remonto darbai
I-II 4 650,00 45215000-7

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Universalus dizainas

88 Darbai
Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

patalpų paprastojo remonto darbai
I-II 992 138,53 45215000-7 Kita 18 Taip Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

89 Paslaugos Maketų spausdinimo paslauga I-IV 15 000,00 79820000-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

Plakatų, vizitinių, skrajučių ir kitų maketų spaudos

gamyba pagal poreikį

90 Paslaugos Viešinimas internetiniuose naujienų portaluose I-IV 18 000,00 64216200-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

91 Paslaugos Viešinimo laikraščiuose paslaugos II-IV 20 000,00 79824000-6 79800000-2
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

92 Paslaugos Filmavimo paslaugos I-IV 15 000,00 92111210-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė
Viešinimo organizavimas video formatu

93 Paslaugos Viešųjų ryšių paslauga I-IV 30 000,00 79341400-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

Integruotos komunikacijos paslaugos, komunikaciniai

paketai respublikinio viešinimo mastu

94 Paslaugos Viešinimo televizijoje paslaugos I-IV 12 000,00 92200000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė
Viešinimo organizavimas respublikinėje televizijoje

95 Paslaugos Viešinimas respublikinio radijo stotyse I-IV 12 000,00 79341500-1 92200000-3
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

96 Prekės Gėlės I-IV 15 000,00 03121210-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

97 Paslaugos Maitinimo paslaugos I-IV 30 000,00 55320000-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė, Kultūros ir turizmo

skyriaus vedėja Inga Eidrigevičienė,

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Rugilė Gruzinskienė

Perkama pagal poreikį

98 Prekės Maisto prekės I-IV 15 000,00 15800000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė, Kultūros ir turizmo

skyriaus vedėja Inga Eidrigevičienė,

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Rugilė Gruzinskienė

Kava, arbata, desertai, šakočiai ir t.t.

99 Prekės Reprezentacijai skirtos prekės I-IV 80 000,00 18530000-3 30199792-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė, Kultūros ir turizmo

skyriaus vedėja Inga Eidrigevičienė,

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Rugilė Gruzinskienė

Reprezentavimui skirtos prekės (kanceliarinės prekės,

rankų darbo kūriniai ir kt.) Perkama pagal poreikį

atskirais pirkimais

100 Paslaugos Apgyvendinimo paslaugos I-IV 15 000,00 55110000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė, Kultūros ir turizmo

skyriaus vedėja Inga Eidrigevičienė,

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Rugilė Gruzinskienė

Perkama pagal poreikį

101 Paslaugos Darbo skelbimų viešinimas I-IV 10 000,00 64216200-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė



102 Paslaugos Bilietai I-IV 1 000,00 79952000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė

lankytinų objektų, renginių, vietinio turizmo bilietų

įsigijimas. Pagal poreikį.

103 Paslaugos Vertimo paslaugos I-IV 1 000,00 79530000-8  79540000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė
Pagal poreikį

104 Prekės Vėliavos I-IV 826,44 35821000-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė
Pagal poreikį

105 Prekės Kalbų alėjos plytelės I-IV 900,00 2 92311000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė
Pagal poreikį. Planuojamos 2 plytelių pirkimas.

106 Paslaugos Draudimo paslaugos I-IV 1 000,00 66510000-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė
Pagal poreikį. Švenčių metu.

107 Paslaugos Paslaugos susijusios su užsienio reikalais I-IV 5 000,00 75210000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė

Pagal poreikį. Atvykstamųjų, išvykstamųjų vizitų

organizavimo išlaidos

108 Paslaugos
Turizmo sezonų pristatymo kampanijų

organizavimas
I-III 10 000,00 79340000-9

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Taip Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Rugilė Gruzinskienė
Turizmo sezono pradžios ir pabaigos renginiai

109 Paslaugos
Anykštėno kortelės veikimo užtikrinimo ir

plėtros paslaugos
II-IV 7 900,00 79411100-9

Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Rugilė Gruzinskienė

110 Paslaugos Apsaugos paslaugos I-IV 3 000,00 79710000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė

111 Paslaugos Kurorto koncepcijos parengimo paslaugos I-IV 16 528,93 79342000-3 79413000-2
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Rugilė Gruzinskienė

112 Paslaugos
Maleišių etnografinės sodybos veikos

koncepcijos parengimas
I-IV 24 000,00 79342000-3 79413000-2

Skelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė

113 Darbai Pastatų griovimo darbai I-II 33 050,00 45111100-9 Kita 6 Taip Ne Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

114 Paslaugos Draudimo paslaugos I 15 000,00 66510000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita Visockienė

Numatoma drausti socialinius būstus bei kitą

nekilnojamąjį turtą

115 Darbai Socialinių būstų remonto darbai I-IV 76 859,50 45453100-8
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita Visockienė

Planuojama remontuoti atsilaisvinančius socialinius

būstus, pagal poreikį

116 Paslaugos
Pastatų energetinio naudingumo sertifikavimo

paslauga
I-IV 3 000,00 71314300-5 Kita 3 Taip Ne Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

Parduodamų pastatų energetinio naudingumo

sertifikato gavimas

117 Paslaugos Transporto priemonių vertinimo paslaugos II-IV 3 000,00 79419000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

Atsiradus poreikiui parduoti transporto priemones,

bus perkamos turto vertintojų pslaugos

118 Paslaugos Teisinės paslaugos I-IV 15 000,00 79110000-8
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėjo

pavaduotoja Jurgita Pipirienė
Pagal poreikį

119 Prekės Pirmoko krepšelis II 5 785,00 30199000-0 30197000-6
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

120 Prekės Metų mokytojo nominacijos statulėlė III 500,00 39298400-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

121 Paslaugos
Metų mokytojo dienos šventės kultūrinė

programa
III 6 000,00 79952100-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

122 Paslaugos Maitinimo paslauga III 2 067,00 55300000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

123 Paslaugos
Pradinių klasių mokinių mokymo plaukti

paslauga
IV 32 000,00 98336000-7

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

124 Paslaugos
Anykščių lopšelio darželio "Žiogelis" pastato

techninio darbo projekto parengimas
II 70 000,00 71220000-6 Kita 12 Taip Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

125 Paslaugos
Laikino apnakvindinimo ir apgyvendinimo

nakvynės namuose paslaugos
I 5 000,00 98341000-5

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji

specialistė Laima Jovaišienė



126 Paslaugos

Dokumentų elektroninio pasirašymo

programinės įrangos licencijų ir dokumentų

šablonų skaitmenizavimo paslaugos

II 12 100,00 72212218-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė

Vilma Baniūkštienė

127 Prekės Planšetiniai kompiuteriai I 4 200,00 6 30213200-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė

Vilma Baniūkštienė

128 Paslaugos Laikino pavežėjimo paslaugos I 1 500,00 60170000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji

specialistė Laima Jovaišienė

129 Prekės

Socialinių kortelių gaminimas, aptarnavimas ir

maisto produktų bei kitų pirmo būtinumo prekių

išdavimas ir paslaugų suteikimas

III 120 000,00 30163000-9
Atviras

Konkursas
36 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė

Vilma Baniūkštienė

130 Paslaugos
Socialinių išmokų apskaitos informacinės

sistemos "Parama" priežiūros paslaugos
IV 11 592,00 72267000-4

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė

Vilma Baniūkštienė

131 Darbai Grupinio gyvenimo namų rangos darbai I-IV 250 000,00 45215220-5 Kita 24 Taip Ne Ne
Socialinės paramos skyriaus vedėjo

pavaduotoja Vaida Turauskienė

132 Darbai Socialinių dirbtuvių rangos darbai I-IV 250 000,00 45215200-9 Kita 24 Taip Ne Ne
Socialinės paramos skyriaus vedėjo

pavaduotoja Vaida Turauskienė

133 Darbai
Šventosios upės kairiajame krante  tako

medinės dalies  remontas
I-IV 40 000,00 45233142-6

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

134 Darbai
Anykščių miesto senųjų kapinių dalies tvoros

remontas
III 15 000,00 45213316-1

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

135 Paslaugos Pašto paslaugos II 25 000,00 64110000-0 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

136 Prekės Higienos popierius I 8 000,00 33760000-5 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

137 Prekės Kanceliarinės prekės I 8 500,00 30192000-1  30199000-0 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

138 Prekės Buitinės prekės I 6 500,00 39800000-0 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

139 Paslaugos
Lengvųjų automobilių detalių, jų keitimo ir

remonto paslauga
II-IV 30 000,00 50112000-3 50112100-4

Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

140 Prekės Lengvųjų automobilių eksploatacinės medžiagos I 5 000,00 34300000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

141 Prekės Telefonai I-IV 8 000,00 32250000-0 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

142 Prekės Konditerijos gaminiai I-IV 5 000,00 15842300-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

143 Prekės Elektros energija I 24 794,00 09310000-5 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

144 Prekės Biuro popierius II 10 000,00 45223700-3 Kita 24 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

145 Darbai Įvairus remonto darbai  (suoliukų, laiptų ir t.t.) I-IV 40 000,00  45223200-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

146 Prekės Kava ir kavos aparato nuoma I 2 000,00 15861000-1
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

147 Paslaugos
Biotualetų nuoma ir jų aptarnavimas Anykščių

rajono teritorijoje
II 15 000,00 6500000-3

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

148 Darbai Šaligatvių remontas I-IV 15 000,00 45213316-1
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

149 Darbai
Lietaus surinkimo grotelių įrengimas Vilniaus g.

prie senųjų kapinių pagrindinių vartų
II 2 000,00 45232130-2

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

150 Darbai
Apšvietimo tinklų pratęsimas Valmuso g. N.

Elmininkų k., Anykščių sen.
III 6 000,00 45316100-6

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

151 Darbai
Apšvietimo tinklų įrengimas Vozgelių k.,

Anykščių sen.
II 7 000,00 45316100-6

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

152 Darbai
Apšvietimo tinklų pratęsimas Parko g. Burbiškio

k., Anykščių sen. III 8 000,00 45316100-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

153 Darbai
Apšvietimo tinklų įrengimas Aknystų k.,

Debeikių sen. II 15 000,00 45316100-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

154 Darbai
Apšvietimo tinklų įrengimas Eglynės g.,

Viešintų mstl., Viešintų sen. III 6 000,00 45316100-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

155 Paslaugos

Beglobių ir bešeimininkių gyvūnų gaudymas,

transportavimas, globa, karantinavimas ir

kastravimas/sterilizavimas
I 15 000,00 98380000-0

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Giedrius Tuska



156 Darbai Apšvietimo tinklų atnaujinimas Anykščių mieste I-IV 27 000,00 45316100-6
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Valentinas Černiauskas

157 Paslaugos Transporto priemonių Kasko draudimas IV 12 000,00 66514100-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

158 Paslaugos Transporto priemonių privalomasis draudimas IV 1 200,00 66514100-7 Kita 12 Ne Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

159 Prekės Laikraščių ir žurnalų prenumeratos IV 4 000,00 79980000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

160 Prekės Darbo kalendoriai, stalo kalendoriai IV
1 500,00

30190000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

161 Prekės Baldų įsigijimas I-IV
15 000,00

39130000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis
Pagal poreikį

162 Prekės Kompiuterinės įrangos įsigijimas I 60 000,00 30200000-1 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

163 Paslaugos Interneto ryšio paslaugos projektui WIFI14EU II 2 600,00 72400000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

164 Paslaugos
Anykščių r. savivaldybės adm. svetainės

atnaujinimo,aptarnavimo ir priežiūros paslaugos
II 50 000,00 72250000-2

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

165 Paslaugos ESET NOD aptikimas ir reagavimas (su XDR) II 5 000,00 72260000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

166 Paslaugos Teisės aktų tvarkymo paslaugos II 15 000,00 79130000-4
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

167 Paslaugos
Dokumentų valdymo sistemos (Kontora)

priežiūros ir naudotojų aptarnavimo paslaugos
III 15 000,00 72267000-4

Neskelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

168 Prekės
Tarybos posėdžių įgarsinimo, balsavimo ir

transliavimo techninė ir programinė įranga
II 62 000,00 32232000-8

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

169 Prekės Naujo automobilio įsigijimas II 80 000,00 34115000-6 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

170 Prekės Ūkinės prekės I 15 000,00 44512000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

171 Paslaugos
Oro kondicenavimo sistemų eksploatacinė

priežiūra ir remontas
I 14 000,00 39715200-9

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

172 Prekės Kilimėlių nuoma ir keitimas II 2 000,00 39533000-7
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

173 Darbai
Anykščių r. savivaldybės administracijos pastatų

ir patalpų remontas
I-IV 70 000,00 45453000-7

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

174 Paslaugos

Mirusiųjų smurtine ar netikėta mirtimi asmenų

Anykščių rajone išvežimo iš įvykio vietos pagal

policijos, prokuratūros ar priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos iškvietimus ir nuvežimo į

teismo medicinos įstaigą ekspertizės paslaugoms

atlikti

I-II 4 958,68 98000000-3
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Diana Kviecinskienė

175 Paslaugos
Pagalbos paslaugų individualiomis pagalbos

priemonėmis gyventojams pirkimas
I 2 600,00 72253100-4

Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Giedrius Tuska

176 Darbai
Anykščių r. savivaldybės administracijos pastatų

ir patalpų remontas
I-IV 70 000,00 45453000-7

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

177 Paslaugos Techninių darbo projektų bendroji ekspertizė I-IV 6 000,00 71319000-7 Kita 2 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas
Vienuolio g. 7, 9, 11, 13, 15 Anykščiai.

178 Prekės Lazeriniai spausdintuvai II 8 000,00 30232110-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

179 Paslaugos Saugumo operacijų centro (SOC) paslaugos I 15 000,00 72200000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

180 Prekės MS Office 365 licencijų prenumerata I 15 000,00 64212000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

181 Paslaugos

Elektroninės balsavimo- diskusijų įrangos su

įgarsinimo ir vaizdo sistema priežiūros

paslaugos

I 7 000,00 50330000-7
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

182 Paslaugos Biuro įrangos remonto ir aptarnavimo paslaugos III 10 000,00 50300000-8
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

183 Paslaugos

Vaizdo stabėjimo sistemos įrengimo, duomenų

perdavimo ir priežiūros Anykščių mieste

paslaugos

I-III 144 000,00 51314000-6 50343000-1
Atviras

Konkursas
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

184 Prekės

Prekių, skirtų aplinkosauginiam švietimui,

aplinkosauginiams renginiams, mokymams,

prenumeratai, leidybai pirkimas

IV 10 000,00 22200000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė



185 Paslaugos
Atliekų surinkimo konteinerių aikštelėms,

filtrato surinkimo įrenginių projektavimas
IV 14 876,03 71322000-1

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

186 Paslaugos
Asbesto gaminių atliekų surinkimo iš namų ūkių

ir jų galutinio sutvarkymo paslaugos
II 16 528,93 90650000-8

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

187 Paslaugos Bešeiminikių atliekų sutvarkymo paslaugos III 41 322,31 90531000-8
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

188 Paslaugos
Invazinių rūšių inventorizacija ir naikinimo

plano koregavimo  paslaugos
I 826,45

73300000-5

Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

189 Paslaugos
Anykščių rajono savivaldybės aplinkos

stebėsenos programos papildymas
I 6 611,57

73300000-5

Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

190 Prekės
Gamtos saugomo paveldo objektui medinės

tvorelės įrengimas
II 2 479,34 34928200-0

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

191 Paslaugos Varninių paukščių gausos reguliavimas II 4 132,23 98390000-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Giedrius Tuska

192 Darbai

Monomineralinio kvarcinio smėlio telkinio

Anykščių m. rekultivavimo darbai pagal

parengtą teritorijos rekultivavimo (tvarkymo)

darbų projektą ir lietaus nuotekų pertvarkymo

projekto parengimo paslaugos ir šių darbų

atlikimas

I 3 025 163,94 45112360-6 45112500-0
Atviras

konkursas
14 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

193 Paslaugos Šventosios upės šienavimo paslaugos IV 12 396,69 90700000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

194 Paslaugos Oro kokybės tyrimų paslaugos I 24 200,00 90731000-0
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

195 Paslaugos Paviršinių vandens telkinių tyrimų paslaugos IV 12 100,00 90733000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

196 Paslaugos
Administracijos metinės finansinės ataskaitos

parengimo konsultavimo paslaugos
I-II 5 000,00 79211200-8

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo

pavaduotoja Laura Bužinskienė

197 Paslaugos
Savivaldybės konsoliduotų ataskaitų rinkinio

parengimo konsultavimo paslaugos
I-III 1 000,00 66171000-9

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo

pavaduotoja Laura Bužinskienė

198 Paslaugos
Buhalterinės apskaitos programos atnaujinimo

paslaugos
I 14 000,00 72267000-4

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo

pavaduotoja Laura Bužinskienė

199 Paslaugos Darbuotojų savanoriškas sveikatos draudimas IV 70 000,00 66512210-7 Kita 12 Taip Ne Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Sigita Katinienė

200 Paslaugos Personalo kvalifikacijos kėlimas/mokymai I-IV 22 000,00 80510000-2 80511000-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vedėjas Audrius

Bulnis

201 Prekės
Valstybinių registracijos liudijimų blankų ir

techninių apžiūrų talonų įsigijimas
III 5 950,00 22800000-8

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyti prekes valstybės pavestoms funkcijoms atlikti

202 Paslaugos
Melioruotų žemių ir melioracijos statinių

apskaita
I 5 000,00 72300000-8

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

203 Paslaugos Programinės įrangos atnaujinimas (Astera) III 1 400,00 48000000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Pratęsti naudojamos programinės įrangos licenzijos

galiojimą

204 Paslaugos

Melioracijos statinių remonto techninių darbo

projektų parengimo, ekspertizės ir techninės

priežiūros paslaugos

I-III 14 999,00 71300000-1 Kita 12 Taip Ne Ne
Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

205 Darbai Šventosios upės užtvankos priežiūra ir remontas I 14 999,00 45112320-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

206 Darbai Užtvankų remontas ir priežiūra II 11 500,00 45112320-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Atlikti 10 užtvankų remonto ir priežiūros darbus

207 Darbai

Anykščių rajono Svirnų k. v. melioracijos

projektų Nr.7 (1964), Nr.12 (1973), Nr. 14

(1988), Nr.15 (1988) griovių Armukšna up.,

A-1, A-1-2, A-2, kiti ir juose esančių statinių

remontas

I 289 256,00 45112320-4
Atviras

konkursas
24 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Rangos darbai,  apie 15 km ilgio griovių remontas

208 Darbai Puntuko ir Gražiavietės k.v. griovių priežiūra II 7 270,00 45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
7,14 ha ploto griovių šienavimas

209 Paslaugos Autobuso nuoma III 1 000,00 60170000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

210 Paslaugos Fontanų priežiūra II 9 000,00 98390000-3
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Atlikti fontanų sumontavimo, demontavimo darbus

Šventosios up. vagoje ir kasdienę fontanų veikimo

priežiūrą

211 Prekės Prizų ir kitų prekių įsigijimas III 3 000,00 18530000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyjamos prekės žemdirbių šventei organizuoti

212 Prekės Įvairi biuro įranga ir reikmenys I-IV 1 000,00 30190000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyjamos prekės kasdienei biuro veiklai

213 Prekės Darbo drabužiai ir kitos prekės I-III 1 200,00 18130000-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis



214 Darbai Svirnų k.v. griovių priežiūra II 2 544,18 45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
2,50 ha ploto griovių šienavimas

215 Darbai Aukštakalnio, Vaidlonių k.v. griovių priežiūra II 9 931,00 45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
9,40 ha ploto griovių šienavimas

216 Darbai
Ažuožerių, Elmininkų, Piktagalio k.v. griovių

priežiūra
II 10 446,00 45112320-4

Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
8,604 ha ploto griovių šienavimas

217 Paslaugos Užtvankų būklės techninio vertinimo paslaugos I-II 7 000,00 71632000-7
Neskelbiama

apklausa
11 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Atlikti 11 užtvankų techninės būklės vertinimą

218 Darbai Levaniškio k.v. griovių priežiūra II 11 322,00 45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
11,12 ha ploto griovių šienavimas

219 Traupio k.v. griovių priežiūra II 24 354,00 45112320-4
Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
23,92 ha ploto griovių šienavimas

220 Darbai
Avariniai melioracijos statinių remonto darbai

Anykščių rajone
II 33 000,00 45112320-4

Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Drenažo rinktuvų remontas

221 Darbai

Anykščių rajono Kavarsko seniūnijos Janušavos

kadastro vietovės melioracijos griovių Nr. 4

(1968), Nr. 6 (1974), Nr. 15 (1970), Nr. 20

(1977) su priklausiniais rekonstrukcija rangos

darbai su techninio darbo projekto parengimo

paslauga

I 176 859,00 45112320-4
Atviras

Konkursas
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

222 Darbai

„Anykščių rajono Troškūnų seniūnijos Nausodės

kadastro vietovės melioracijos griovių Nr. 3

(1963), Nr. 6 (1963), Nr. 8 (1976), Nr. 9 (1983)

su priklausiniais rekonstrukcija rangos darbai su

techninio darbo projekto parengimo paslauga

I 2 479 334,00 45112320-4
Atviras

Konkursas
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

223 Paslaugos Koncertinės programos pirkimas III 3 000,00 79952100-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Koncertinė programa žemdirbių šventei

224 Darbai Burbiškio, Pūstalaukių k.v. griovių priežiūra II 8 247,00 45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
8,10 ha griovių šienavimas

225 Prekės Želdiniai II 413,22 03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Audronė Zdanevičienė

226 Paslaugos
Automobilio priežiūros išlaidos, kassavaitinis

automobilio plovimas
II-IV 818,18 50112300-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Audronė Zdanevičienė

227 Prekės Automobilio degalai I-IV 3 028,10 09100000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Audronė Zdanevičienė

228 Prekės
Statybinės medžiagos kapinių remontui (Peslių,

Inkūnų, Burbiškio)
II-III 1 652,89 44100000-1

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Audronė Zdanevičienė

229 Prekės Spausdintuvo kasetės I-IV 413,22 30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Audronė Zdanevičienė

230 Prekės Sodo traktoriaus eksploatacinės išlaidos II-III 826,45 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Audronė Zdanevičienė

231 Prekės Krūmapjovė-žoliapjovė I-III 826,45 16160000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Audronė Zdanevičienė

232 Prekės
Eksploatacinės medžiagos vėjapjovei,

krūmapjovei, benzopjūklui
I-IV 909,09 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Audronė Zdanevičienė

233 Prekės
Gėlės, dekoratyviniai krūmai, medeliai, gėlių

svogūnėliai
II-IV 331,00 03121100-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

234 Prekės Elektra I 562,00 09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

235 Paslaugos Mokymai II-IV 414,00 80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas
Kvalifikacijos kėlimas

236 Prekės
Eksploatacinės dalys ir priemonės sodo

technikai
II-IV 562,00 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

Sodo, miško, parkų priežiūros technikai, ūkvedžio

darbo priemonėms bus įsigyta, poveržlė, diskas, valas,

peiliai, alyva, tepalas, grandinės, sodo įrankiai.

237 Paslaugos Dūmtraukio valymo paslaugos III 99,00 90915000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

238 Prekės
Spausdintuvų kasetės, informacinių technologijų

prekės
II-IV 207,00 30237310-5 30237000-9

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas
Informacinių technologijų prekės

239 Paslaugos Nuotekų ištraukimas I-IV 331,00 90410000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

240 Prekės Statybinė mediena II 124,00 03410000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas
Statybinė mediena kabančio tilto remontui



241 Paslaugos Automobilio plovimo paslaugos I 42,00 50112300-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

242 Prekės Akumuliatorinės gyvatvorių žirklės II 500,00 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

243 Darbai Kapinių vandentiekio remontas I-II 2 066,00 45259000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

244 Prekės Želdinių priežiūros priemonės I-III 124,00 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas
Trąšos, apsaugos priemonės,

245 Prekės Dekoratyviniai augalai III 400,00 03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

Vienmetės ir daugiametės gėlės, dekoratyviniai

augalai

246 Prekės Krūmapjovė, lapų pūtikas II-III 1 500,00 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

247 Darbai Laiptų remontas II 5 100,00 45453000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus
Staškūniškio k., Pievų g. 1

248 Darbai Pėsčiųjų tako remontas II 4 300,00 45233253-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

249 Prekės Elektros energija I 500,00 09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

250 Prekės Belaidis dulkių siurblys II 300,00 39713430-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

251 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
IV 1 000,00 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

252 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV 644,63 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

253 Paslaugos Mokymai I-IV 500,00 80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė
Kvalifikacijos kėlimas

254 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II 400,00 03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė
Augalai seniūnijos želdynams

255 Prekės
Spausdintuvų kasetės, informacinių technologijų

prekės
I-IV 247,93 30237310-5 30237000-9

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

256 Prekės Lengvosios mašinos priekaba II 1 652,89 34223300-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

257 Prekės Medžų šakų genėtuvas II 289,26 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

258 Prekės Darbo kėdė II 123,97 39112000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

259 Prekės Statybinės ūkinės prekės, ūkinis inventorius II-IV 512,39 44111000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

260 Prekės Elektros energija I 3 000,00 09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

261 Prekės Statybinės medžiagos ir įrankiai II-IV 991,74 44111000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

262 Prekės Gėlės, želdiniai, trąšos II-IV 413,22 03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

Vienmetės ir daugiametės gėlės, dekoratyviniai

augalai

263 Prekės Kompiuteris su programine įranga I-II 1 239,67 30213300-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

264 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
II-IV 413,22 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

265 Paslaugos Mokymai II-IV 247,93 80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius
Kvalifikacijos kėlimas

266 Prekės Lapų pūstuvas II-III 413,22 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

267 Prekės Langų valymo robotas II 247,93 39710000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

268 Paslaugos Mokymai I-IV 413,00 80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė
Kvalifikacijos kėlimas

269 Prekės Reprezentacinės prekės renginiams I-IV 83,00 18530000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

270 Prekės
Eksploatacinės medžiagos motorinėms

priemonėms
I-IV 827,00 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

271 Prekės
Stacionarus konpiuteris su programine įranga ir

spausdintuvu
I 2 480,00 30213300-8 30232110-8

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė



272 Prekės Žaliuzės langams I 496,00 39515400-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

273 Prekės Darbo drabužiai II 331,00 18140000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė
Ūkvedžiui ir valytojai

274 Prekės Dulkių surblys II 248,00 39713430-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

275 Prekės Kalėdiniai žaisliukai, griliandos, dekoracijos IV 165,00 31522000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

276 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II 331,00 03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

277 Prekės Žoliapjovė krūmapjovė I 992,00 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

278 Prekės Elektros energija I 1 653,00 09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

279
Prekės,

Paslaugos

Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui,

remontas

I-IV 1 500,00 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

280 Paslaugos Mokymai, komandiruotės I-IV 400,00 80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė
Kvalifikacijos kėlimas

281 Paslaugos Vandens atvežimas į Geležinės kapines II-III 160,00 98390000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

282 Prekės Kuras seniūnijos šildymui I-IV 6 000,00 09111100-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

283 Prekės Elektros energija II-III 2 000,00 09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

284 Paslaugos Nuotekų ištraukimas II-III 150,00 90410000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

285 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II-III 500,00 03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

286 Prekės Telefonas I-II 300,00 32250000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

287 Prekės Pjūklas, purkštuvas, šakų genėtyvas I-II 950,00 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

288 Prekės Kompiuterinės įrangos įsigijimas I-II 1 400,00 30236000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

289 Prekės Biuro baldai I-III 200,00 39130000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

290 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II 330,00 03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

291 Prekės Druska keliams II-III 60,00 34927100-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

292 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV 400,00 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

293 Paslaugos
Kompiuterių, kopijavimo aparatų ir

spausdintuvų priežiūra ir remontas
I-IV 330,00 50312000-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

294 Prekės Mobilus telefonas II-IV 270,00 32250000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

295 Prekės Kuras motoriniams įrankiams II-IV 300,00 09100000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

296 Prekės Baldai I-IV 150,00 39130000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

297 Paslaugos Mokymai I-IV 400,00 80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas
Kvalifikacijos kėlimas

298 Prekės Medžio pjūvenų briketai I, IV 925,62 09111220-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius
Blūvenų briketai seniūnijos pastato apkūrenimui

299 Prekės Elektros energija I-II 2 793,39 09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

300 Paslaugos Automobilio plovimas ir valymas I 123,97 50112300-6
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

301 Prekės Įrankių nuoma I-IV 413,22 44510000-8 9830000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

302 Prekės Kasetės kopijavimo, spausdinimo aparatams III 280,99 30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Kasetės kopijavimo spausdinimo aparatams,

naudojamos seniūnijos org.technikoje

303 Prekės Gėlės, želdiniai, sodinukai, trąšos II-III 826,45 03121100-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Vasarinės ir daugiametės  gėlės seniūnijos viešųjų

erdvių apsodinimui

304 Prekės Kalėdiniai žaisliukai, griliandos, dekoracijos II-IV 1 239,67 31522000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

https://lt.wikipedia.org/wiki/Bendravimas


305 Prekės Benzininis pjūklas II 826,45 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

306 Prekės Akumuliatorinis pakrovėjas II 82,64 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

307 Prekės Dokumentų naikiklis II 123,97 30191400-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

308 Paslaugos Mokymai I-IV 578,51 80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius
Kvalifikacijos kėlimui

309 Prekės Projektoriaus ekranas su stovu III 82,64 38652120-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

310 Darbai Kavarsko miesto kapinių tvoros remontas II-IV 8 264,46 45215400-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Užtaisyti sunaikintas kapinių tvoros atkarpas,

ištrūpėjusias vietas, uždengti viršutinę tvoros dalį.

311 Darbai Dabužių kaimo kapinių tvoros remontas II-IV 4 132,23 45215400-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Užtaisyti sunaikintas kapinių tvoros atkarpas,

ištrūpėjusias vietas, uždengti viršutinę tvoros dalį.

312 Paslaugos Lauko tualeto valymas II-IV 371,90 90410000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

J. Tumo - Vaižgantog. ir Šaltinio g. prie Šv. Jono

šaltinio

313 Prekės Biuro baldai III 1 570,25 39130000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

314 Darbai Administracinio pastato stogo remontas Ii-IV 8 264,46 45453000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Administracinio pastato stogo remontas, kurio metu

bus sutvarkytos konstrukcijos ir užtikrintas

sandarumas.

315 Paslaugos
Administracinio pastato elektros padavimo

galios didinimas
I-II 743,80 71314100-3

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

316 Darbai Griovimo darbai II-IV 619,83 45111100-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Tualeto Kavarsko m. J. Tumo - Vaižganto g. prie

autobusų stoties nuvertimas, utilizavimas ir aikštelės

sutvarkymas

317 Prekės Gėlės, želdiniai II-III 578,51 03121100-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

318 Prekės Akmens anglis II-III 3 305,79 09111100-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

319 Prekės
Eksplotacinės dalys traktoriuko ir motorinių

darbo įrankių
I-IV 991,74 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

320 Prekės Automobilio degalai I-IV 3 316,12 09132000-3
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

321 Prekės Garažo durys II-III 2 958,68 44221240-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

322 Paslaugos Automobilio priežiūros išlaidos I-IV 743,80 50112300-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

323 Prekės Žoliapjovė, pjūklas II-III 2 454,55 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

324 Paslaugos Mokymai I-IV 578,51 80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas
Kvalifikacijos kėlimas

325 Prekės Žaislai ir griliandos eglutei IV 1 239,67 31522000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

326 Prekės Spausdintyvo kasetės I-IV 330,58 30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

327 Prekės Elektra I 1 864,46 09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

328 Darbai
Kapitalinio remonto darbai, adresu A. Valmuso

g. 2, Naujųjų Elmininkų k., Anykščių r. sav.
I 2 026 335,00 45453000-7 45211340-4 Kita 26 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

329 Prekės
Priemonių, reikalingų avarijų padarinimas

likviduoti, pirkimas .
I 826,45 35100000-5

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

330 Paslaugos

Viešųjų teritorijų išplėtimo ir pertvarkymo,

pritaikant jas visuomenės reikmėms adresu prie

Ladigos g. 1, Anykščiai, statybos techninis

darbo projektas ir projekto vykdymo priežiūra

I-III 30 000,00 71320000-7 Kita 36 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

331 Darbai

Daugiabučio gyvenamo pastato Ažupiečių g. 2

B, Anykščių m. fasado sienų ir balkonų  remonto

darbai

I 22 200,00 45211340-4 Kita 12 Ne Taip Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

332 Paslaugos
Sosnovskio Barščio gausos reguliavimo

paslaugos Anykščių rajone
I 26 033,06 77312100-1

Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

333 Paslaugos Dalyvavimas projekte "Išmanusis miestas 12" I-II 15 000,00 79952000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2026 metų viešųjų pirkimų plano

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-13 Nr. 1-AĮ-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Vilkickaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-13 13:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-05 11:47 - 2028-03-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-13 14:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-13 14:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas 2026 m.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-13 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-13 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“


	Lapas1



